ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри Открытого конкурса «Новогодняя фантазия»

от «25» декабря 2023 г. г.Одинцово, Одинцовского г.о.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри:
• Ферафонтова Татьяна Александровна -  директор МАУДО Одинцовской ДШ И «Классика

Члены жюри:
•  Ш евченко Дарина Николаевна -  преподаватель высшей квалификационной категории, заведующая отделением изобразительного искусства

МАУДО Одинцовской ДШ И «Классика» член Одинцовского отделения Союза художников Подмосковья
• Савельева Ольга Александровна - преподаватель высшей квалификационной категории отделения изобразительного искусства М АУДО

Одинцовской ДШ И «Классика»

Общее количество участников: 43 человека

РАССМОТРЕЛИ:
выполненные задания (рисунков) участников Открытого конкурса «Новогодняя фантазия»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Присвоить в I возрастной группе (5-6 лет):

№ Фамилия, имя
участника конкурса Преподаватель Образовательное учреждение Номинация Результат

1. Амрахова Ольга Чепкасова Юлия
Ивановна

МБУДО Лесногородская ДШИ «Окно в Новый год» Лауреат 3 степени

2. Васильева Алиса Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

3. Дякун Маргарита Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Новогодняя сказка» Участие

4. Кирпа Есения Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Лауреат 2 степени

5. Корпачева Вера Корпачева Юлия
Александровна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Новогодняя сказка» Лауреат 2 степени

6. Косарева Анастасия Егорова Виктория
Алексеевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

7. Рябухина София Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Лауреат 1 степени

8. Федянина Ольга Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Новогодняя сказка» Специальный диплом «За
сказочность»

9. Филимонова Алена Чепкасова Юлия
Ивановна

МБУДО Лесногородская ДШИ «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
передачу уютного образа»

10. Шерстнева Кира Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

2. Присвоить во II возрастной группе (7-8 лет):

№ Фамилия, имя
участника конкурса Преподаватель Образовательное учреждение Номинация Результат

1. Бадаева Диана Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

2. Гробов Елисей Шевченко Дарина
Николаева

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Новогодняя сказка» Специальный диплом «За
образность»

3. Дуда Ева Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

4. Козлова Алиса Савельева Ольга
Александровна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Новогодняя сказка» Лауреат 1 степени

5. Кулина Ева Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

6. Насонова Татьяна Егорова Виктория
Алексеевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
сказочный образ»

7. Пивень Диана Савельева Ольга
Александровна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
цельность образа»

8. Погодин Илья Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Лауреат 2 степени

9. Попова Ева Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
цельность образа»

10. Родионова Валерия Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
красочность»

11. Соловей Василиса Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
образность»

12. Стародубцева Арина Корпачева Юлия
Александровна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

13. Татаркина Любовь Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская Д111И «Классика» «Окно в Новый год» Участие

14. Щербакова Жанна Селешкова Иветта
Дмитриевна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

15. Щетинина Агата Егорова Виктория
Алексеевна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

3. Присвоить в III возрастной группе (9-10 лет):

№ Фамилия, имя
участника конкурса Преподаватель Образовательное учреждение Номинация Результат

1. Васильева Алена Корпачева Юлия
Александровна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

2. Григоренко Мария Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

3. Карлова Агата Строганова Мария
Борисовна МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

4. Кочергина Нина Щербакова Ольга
Петровна МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Лауреат 3 степени

5. Мальсагова Нафиса Трушникова Елена
Николаевна

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика»
«Окно в Новый год»

Специальный диплом «За
передачу образа символа
Нового года»

6. Медведева Варвара Егорова Виктория
Алексеевна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

7. Минакова Елизавета Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

8. Нефедова Мария Щербакова Ольга
Петровна МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

9. Прудникова Маргарита Светличная Ольга
Сергеевна МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Подарок для елочки» Специальный диплом «За

акварельность»

10. Рыбакова Виктория Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Участие

11. Рыжих Мария Шевченко Дарина
Николаева МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Подарок для елочки» Участие

12. Сазонова Полина Петрова Полина
Максимовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Специальный диплом «За
красочность»

13. Семенникова Анна Шевченко Дарина
Николаева

МАУДО Одинцовская ДИШ «Классика» «Новогодняя сказка» Участие

14. Тиланова Амина Чепкасова Юлия
Ивановна МБУДО Лесногородская ДИШ «Новогодняя сказка» Лауреат 2 степени

15. Харланова Светлана Шевченко Дарина
Николаева МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Подарок для елочки» Лауреат 2 степени

16. Хисмагуллина Арина Артемьева Анастасия
Борисовна

МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Окно в Новый год» Лауреат 2 степени

17. Чепикова Александра Федорова Татьяна
Павловна МБУДО Лесногородская ДШИ «Новогодняя сказка» Лауреат 1 степени

18. Шавло Варвара Строганова Мария
Борисовна МАУДО Одинцовская ДШИ «Классика» «Подарок для елочки» Лауреат 1 степени

Председатель жюри:

Члены жюри:

Ферафонтова Т. А.

Ш евченко Д.Н.

Савельева О.А.